

Djurs Byg ApS

Kanneshøjvej 20, Fjellerup, 8585 Glesborg

CVR-nr. 29 41 71 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2021.

Mads Krause
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurs Byg ApS Kanneshøjvej 20, Fjellerup 8585 Glesborg
	CVR-nr.: 29 41 71 80
	Stiftet: 17. marts 2006
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Krause, Kirkevej 4, 8963 Auning
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland, Langgade 42, 8961 Allingåbro
Modervirksomhed	DB 2006 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerentrepriser, såvel reparationer som ombygning, tilbygning og nybyggeri.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.035 t.kr. mod 6.126 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.579 t.kr. mod 1.136 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	7.034.571	6.125.955
1 Personaleomkostninger	-4.723.054	-4.490.887
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-222.087	-103.077
Andre driftsomkostninger	-25.653	-53.196
Resultat før finansielle poster	2.063.777	1.478.795
Andre finansielle indtægter	23	6.218
2 Øvrige finansielle omkostninger	-49.407	-24.523
Resultat før skat	2.014.393	1.460.490
Skat af årets resultat	-435.308	-324.697
Årets resultat	1.579.085	1.135.793
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	79.085	135.793
Disponeret i alt	1.579.085	1.135.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	1.187.705
4 Indretning af lejede lokaler	180.854	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.067.883	664.922
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.737</u>	<u>1.852.627</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.737</u>	<u>1.852.627</u>
Omsætningsaktiver		
Aktiver bestemt for salg	<u>405.728</u>	<u>396.860</u>
Varebeholdninger i alt	<u>405.728</u>	<u>396.860</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.940.432	1.096.268
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	54.050	0
Andre tilgodehavender	616.733	31.941
Periodeafgrænsningsposter	40.580	27.568
Tilgodehavender i alt	<u>3.651.795</u>	<u>1.155.777</u>
Likvide beholdninger	<u>821.439</u>	<u>1.322.873</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.878.962</u>	<u>2.875.510</u>
Aktiver i alt	<u>6.127.699</u>	<u>4.728.137</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.321.387	1.242.302
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	2.946.387	2.367.302
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	62.503	50.585
Hensatte forpligtelser i alt	62.503	50.585
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	989.969	913.932
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.546	86.120
Selskabsskat	423.390	282.238
Anden gæld	1.658.904	1.027.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.118.809	2.310.250
Gældsforpligtelser i alt	3.118.809	2.310.250
Passiver i alt	6.127.699	4.728.137

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.106.509	1.000.000	2.231.509
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.793	1.000.000	1.135.793
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.242.302	1.000.000	2.367.302
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	79.085	1.500.000	1.579.085
	125.000	1.321.387	1.500.000	2.946.387

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.181.702	3.970.288
Pensioner	443.716	433.504
Andre omkostninger til social sikring	97.636	87.095
	<u>4.723.054</u>	<u>4.490.887</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.149	0
Andre finansielle omkostninger	34.258	24.523
	<u>49.407</u>	<u>24.523</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
 3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.201.392	1.201.392
Afgang i årets løb	-1.201.392	0
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.201.392</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-13.687	-8.197
Årets afskrivninger	0	-5.490
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	13.687	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>-13.687</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>1.187.705</u>

Noter

	31/12 2020	31/12 2019
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	180.854	0
Kostpris 31. december 2020	180.854	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	180.854	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	882.430	416.516
Tilgang i årets løb	625.048	684.482
Afgang i årets løb	0	-218.568
Kostpris 31. december 2020	1.507.478	882.430
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-217.508	-258.657
Årets afskrivninger	-222.087	-97.587
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	138.736
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-439.595	-217.508
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.067.883	664.922
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	2.847.738	0
Modtagne acontobetalinge	-2.793.688	0
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	54.050	0
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	54.050	0
	54.050	0
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 175 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 439 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der er stillet arbejdsgarantier overfor kunder på 24 t.kr.

Selskabet er omfattet af Byg Garanti vedrørende udført arbejde.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DB 2006 ApS, CVR-nr. 29416850 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
